
 

 

 

OGGETTO: DECRETO Avviso di selezione rivolto al personale docente interno, per la 
realizzazione delle attività del progetto “NEL MONDO DI TUTTI”. 

 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I.  n.  129 del 28 agosto 2018: “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

CONSIDERATO le indicazioni contenute nel Quaderno n. 3 aggiornato dal Ministero dell’Istruzione – 

“Istruzioni per l’affidamento di incarichi individuali”;  

VISTA la delibera del collegio docenti n.136 del 20/6/2023 con cui viene approvato il progetto NEL 

MONDO DI TUTTI” come scuola partner dell’USL zona Valdarno Arezzo; 

VISTO che l’ambito territoriale del Distretto Zona Valdarno, attraverso le risorse assegnate sul fondo 

per l’inclusione delle persone con disturbi dello spettro autistico avvia dei percorsi laboratoriali di 

assistenza alla socializzazione dedicati ai minori e all’età di transizione fino a 21 anni; 

RILEVATA la necessità di individuare personale interno per lo svolgimento dell’attività di laboratorio di 

informatica, elettronica e moda per l’incremento delle abilità personali e sociali e delle autonomie e per 

promuovere percorsi per l’inserimento lavorativo; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. 18538 del 11/11/2024; 

VISTO il verbale prot. 19339 del 20/11/2024. 

 

DECRETA 

Art.1 Premesse 

Tutto quanto in premessa è parte integrante e sostanziale del presente decreto 

Art.2 Incarichi 

Viene affidato l’incarico a: 

 

Nome Punti 

Francesco Petrolo - Laboratorio Informatico 15 punti 

Bruna Matilde Panagia - Laboratorio di Moda 47 punti 

Art.3 Natura dell’incarico  

L’incarico prevede il supporto alla realizzazione del progetto ed è finalizzato al raggiungimento del 

target e dei milestoni assegnato, cosi come richiamato in avviso e come definito nelle successive lettere 

di incarico  





 
 
 

  Pag. 2 

Art.4 Durata dell’incarico  

L’incarico avrà durata dalla lettera di incarico fino al termine delle attività didattiche del progetto e 

comunque non oltre il 30/06/2025, ovvero fino a termine massimo di eventuali proroghe se la stessa 

dovesse essere chiesta per motivi di gestione. 

Art.5 ore di incarico e risorse economiche  

L’incarico è da prestare presso la sede dell’Istituto in relazione alle necessità del progetto e secondo un 

calendario di massima che verrà di volta in volta comunicato ma che potrà subire, per esigenze 

didattiche, variazioni in corso di esecuzione. 

Indipendentemente dalle ore di incarico verranno pagate esclusivamente le ore prestate, documentate 

da apposito registro, vidimato per conferma dalla Regione Toscana e firmato dal Legale 

Rappresentante. 

Art.6 Pagamenti 

Il compenso verrà erogato al termine del servizio reso, a fronte del registro regolarmente compilato, in 

funzione dell’erogazione del saldo del progetto. 

 

 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      (Prof.ssa Lucia Bacci) 
      Firma digitale ai sensi dell’art.25 del C.A.D. 

 


		2024-11-20T13:51:14+0100
	LUCIA BACCI




